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Bekanntmachung des Wahlausschusses zum Ergebnis
der Wahl der Vertreterversammlung im Rahmen der
Sozialversicherungswahl 2011 bei der Unfallkasse
Nordrhein-Westfalen gem. § 28 Abs. 2 SVWO vom 6.
Januar 2011

Bekanntmachung
des Wahlausschusses zum Ergebnis der Wahl der Vertreterversammiung
im Rahmen der Sozialversicherungswahl 2011
bei der Unfallkasse Nordrhein-Westfalen gem. § 28 Abs. 2 SVWO
vom 6. Januar 2011

Der Wahlausschuss der Unfallkasse Nordrhein-Westfalen hat folgende Feststellungen gemaB §
28 der Wahlordnung fir die Sozialversicherung (SVWQO) vom 28. Juli 1997 (BGBI. | S. 1946), zu-
letzt geandert durch Artikel 451 der Verordnung vom 31.10.2006 (BGBI. | S. 2407), getroffen:

1

Fir die Wahlergruppen der Versicherten und der Arbeitgeber findet keine Wahlhandlung statt, da
in beiden Wahlergruppen jeweils nur eine Vorschlagsliste zugelassen wurde (§ 28 Abs. 11. Halb-
satz SVWO) und nicht mehr Bewerber benannt worden sind, als Mitglieder der Vertreterver-
sammlung zu wahlen sind.
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2

Als Wahlergebnis der Sozialwahlen 2011 der Unfallkasse Nordrhein-Westfalen gelten folgende

Bewerber als Mitglieder der Vertreterversammlung gewabhilt:

2.1
Gruppe der Versicherten:

Lfd. Nr. Name, Vorname

1 Damaschke, Birgit
Wuppertal

2 Raschke, Susann

Recklinghausen

3 Biewald, Martin

4 Heimes, Wolfgang
Kadln

5 Heinisch, Dr. Jan
haus

6 Forthmann, Gabriele
7 Redeker, Elke

8 Schwarz, Werner
Bochum

9 Neubner, Martina

a. d. Ruhr

10 Thor, Hildegard
nesee

1 Lohmann, Ralf
Wilnsdorf

12 Bludau-Hoffmann, Herbert
tern am See

Stellvertreterinnen und Stellvertreter:

Lfd. Nr. Name, Vorname

Geburtsjahr

1966

1965

1962

1963

1976

1960
1971

1950

1962

1954

1959

1955

Geburtsjahr

Anschrift

Cronenfelder Str. 24, 42349

Norderneystr. 42, 45665

Am Siepen 15, 44803 Bochum

Rotkehlchenweg 5, 50997

Hauptstr. 157, 42579 Heiligen-

Wupperstr. 31, 40699 Erkrath
Gartenstr. 13, 32825 Blomberg

Halfmannswiese 35 b, 44879

Leibnizstr. 10, 45468 Muhlheim

Schwalbenstr. 2, 59519 Mo6h-

Oberdielfener Str. 22a, 57234

Zum Nesberg 24, 45721 Hal-

Anschrift
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1 Bierkdmper-Braun, Heidi

44536 Linen

2 Ziebs, Hartmut
3 Lang, Katharina
dorf

4 Salentin, Pia

48167 Minster

5 Birtel, Heinrich
kirchen

6 Reichert, Jirgen
7 Hacklander, Wolfgang
denhausen

8 Woélk, Michael

9 Sicker, Rolf
Paderborn

10 Weinmann, Elke
1 Laubach, Horst
12 Gregor, Annette
Paderborn

2.2

Gruppe der Arbeitgeber:

Lfd. Nr. Name, Vorname

1 Berg, Frithjof

Brihl

2 Eis, Manfred

Rott

3 Gilbeau, Joachim L.
feld

1959

1959

1961

1963

1951

1954

1955

1955

1956

1965
1956

1968

Geburtsjahr

1949

1947

1953

Gustav-Sybrecht-Str. 14,

Delle 64, 58332 Schwelm

Grlne Trift 47, 42327 Dussel-

Am Blaukreuzwaldchen 28,

Wetterweg 23 b, 45891 Gelsen-

Kotterhof 46, 51515 Kiirten

Griner Weg 44, 32120 Hid-

Schinkelstr. 6, 32052 Herford

Im Steinern 12, 33104

Blumenstr. 27, 47798 Krefeld
Am Propsthof 138, 53121 Bonn

Josef-Schroder-Str. 45, 33098

Anschrift

Junkersdorfer Weg 7, 50321

Hahnbruch 4, 52159 Roetgen-

Gerlerer Weg 16, 48653 Coes-

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen,

Friedrichstr. 62-80, 40217 Dusseldorf



ke

feld

lefeld

feld

Holtgrewe, Franz

Kleinschmidt, Matthias
Oberliesen, Klaus

Slawik, Jirgen

Winkelbach, Ulrich

Zielke, Beate

Stellvertreterinnen und Stellvertreter:

Lfd. Nr.

walde

kelenz

sen

chen

ter

8
Xanten

9
59494 Soest

Name, Vorname

Profazi, Thomas

Klppers, Bernd

van de Flierdt, Brigitte
Dr. Slawig, Johannes

Hausler, Rainer

Huyeng, Thomas

Jung, Christian

Strunk, Christian

Lonnecke, Dirk

1949

1964
1958

1961

1956

1956

Geburtsjahr

1953

1964

1944
1955

1948

1960

1949

1967

1961

Kapellenweg 44, 59590 Gese-

Arndtstr. 16 f, 58453 Witten
Goebenstr. 57, 58097 Hagen

Kirchstr. 21a, 40764 Langen-

Buchfinkenweg 10, 33607 Bie-

Am Eisstadion 44, 47803 Kre-

Anschrift

Bahnhofstr. 36, 48356 Nord-

Frankenring 261, 41812 Er-

In der Aue 19, 47533 Kleve
llexweg 39, 42111 Wuppertal

Elsbachstr. 71, 51379 Leverku-

Kolner Str. 75, 53879 Euskir-

Soetenkamp 16, 48149 Mlns-

Wardterholzweg 3, 46509

Sabine-Rosenbaum-Weg 1a,
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Die in den Listen benannten Bewerber gelten mit Ablauf des Wahltages, des 1. Juni 2011, als ge-
wahlt, § 28 Abs. 3 SVWO.

Dusseldorf, den 06. Januar 201

Der Wahlausschuss der
Unfallkasse Nordrhein-Westfalen

JochenJahn
Vorsitzender

GerdStuhlmann
Beisitzer

FranzHaverkamp
Beisitzer

Heribert M Uting
Beisitzer

MarcHUffner
Beisitzer
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