



# Ministerialblatt für das Land Nordrhein-Westfalen

Ausgabe: MBI. NRW. 2011 Nr. 4 Veröffentlichungsdatum: 06.01.2011

Seite: 40



Bekanntmachung des Wahlausschusses zum Ergebnis der Wahl der Vertreterversammlung im Rahmen der Sozialversicherungswahl 2011 bei der Unfallkasse Nordrhein-Westfalen gem. § 28 Abs. 2 SVWO vom 6.

Januar 2011

III.

#### Bekanntmachung

des Wahlausschusses zum Ergebnis der Wahl der Vertreterversammlung im Rahmen der Sozialversicherungswahl 2011 bei der Unfallkasse Nordrhein-Westfalen gem. § 28 Abs. 2 SVWO vom 6. Januar 2011

Der Wahlausschuss der Unfallkasse Nordrhein-Westfalen hat folgende Feststellungen gemäß § 28 der Wahlordnung für die Sozialversicherung (SVWO) vom 28. Juli 1997 (BGBI. I S. 1946), zuletzt geändert durch Artikel 451 der Verordnung vom 31.10.2006 (BGBI. I S. 2407), getroffen:

1

Für die Wählergruppen der Versicherten und der Arbeitgeber findet keine Wahlhandlung statt, da in beiden Wählergruppen jeweils nur eine Vorschlagsliste zugelassen wurde (§ 28 Abs. 11. Halbsatz SVWO) und nicht mehr Bewerber benannt worden sind, als Mitglieder der Vertreterversammlung zu wählen sind.

2 Als Wahlergebnis der Sozialwahlen 2011 der Unfallkasse Nordrhein-Westfalen gelten folgende Bewerber als Mitglieder der Vertreterversammlung gewählt:

2.1 Gruppe der Versicherten:

Lfd. Nr.	Name, Vorname	Geburtsjahr	Anschrift
1 Wuppertal	Damaschke, Birgit	1966	Cronenfelder Str. 24, 42349
2 Recklinghaus	Raschke, Susann sen	1965	Norderneystr. 42, 45665
3	Biewald, Martin	1962	Am Siepen 15, 44803 Bochum
4 Köln	Heimes, Wolfgang	1963	Rotkehlchenweg 5, 50997
5 haus	Heinisch, Dr. Jan	1976	Hauptstr. 157, 42579 Heiligen-
6	Forthmann, Gabriele	1960	Wupperstr. 31, 40699 Erkrath
7	Redeker, Elke	1971	Gartenstr. 13, 32825 Blomberg
8 Bochum	Schwarz, Werner	1950	Halfmannswiese 35 b, 44879
9 a. d. Ruhr	Neubner, Martina	1962	Leibnizstr. 10, 45468 Mühlheim
10 nesee	Thor, Hildegard	1954	Schwalbenstr. 2, 59519 Möh-
11 Wilnsdorf	Lohmann, Ralf	1959	Oberdielfener Str. 22a, 57234
12 tern am See	Bludau-Hoffmann, Herbert	1955	Zum Nesberg 24, 45721 Hal-

### Stellvertreterinnen und Stellvertreter:

Lfd. Nr. Name, Vorname Geburtsjahr Anschrift

1 44536 Lünei	Bierkämper-Braun, Heidi า	1959	Gustav-Sybrecht-Str. 14,
2	Ziebs, Hartmut	1959	Delle 64, 58332 Schwelm
3 dorf	Lang, Katharina	1961	Grüne Trift 47, 42327 Düssel-
4 48167 Münst	Salentin, Pia er	1963	Am Blaukreuzwäldchen 28,
5 kirchen	Birtel, Heinrich	1951	Wetterweg 23 b, 45891 Gelsen-
6	Reichert, Jürgen	1954	Kotterhof 46, 51515 Kürten
7 denhausen	Hackländer, Wolfgang	1955	Grüner Weg 44, 32120 Hid-
8	Wölk, Michael	1955	Schinkelstr. 6, 32052 Herford
9 Paderborn	Sicker, Rolf	1956	Im Steinern 12, 33104
10	Weinmann, Elke	1965	Blumenstr. 27, 47798 Krefeld
11	Laubach, Horst	1956	Am Propsthof 138, 53121 Bonn
12 Paderborn	Gregor, Annette	1968	Josef-Schröder-Str. 45, 33098

## 2.2 Gruppe der Arbeitgeber:

Lfd. Nr.	Name, Vorname	Geburtsjahr	Anschrift
1 Brühl	Berg, Frithjof	1949	Junkersdorfer Weg 7, 50321
2 Rott	Eis, Manfred	1947	Hahnbruch 4, 52159 Roetgen-
3 feld	Gilbeau, Joachim L.	1953	Gerlerer Weg 16, 48653 Coes-

4 ke	Holtgrewe, Franz	1949	Kapellenweg 44, 59590 Gese-
5	Kleinschmidt, Matthias	1964	Arndtstr. 16 f, 58453 Witten
6	Oberliesen, Klaus	1958	Goebenstr. 57, 58097 Hagen
7 feld	Slawik, Jürgen	1961	Kirchstr. 21 a, 40764 Langen-
8 lefeld	Winkelbach, Ulrich	1956	Buchfinkenweg 10, 33607 Bie-
9 feld	Zielke, Beate	1956	Am Eisstadion 44, 47803 Kre-

### Stellvertreterinnen und Stellvertreter:

Lfd. Nr.	Name, Vorname	Geburtsjahr	Anschrift
1 walde	Profazi, Thomas	1953	Bahnhofstr. 36, 48356 Nord-
2 kelenz	Küppers, Bernd	1964	Frankenring 261, 41812 Er-
3	van de Flierdt, Brigitte	1944	In der Aue 19, 47533 Kleve
4	Dr. Slawig, Johannes	1955	llexweg 39, 42111 Wuppertal
5 sen	Häusler, Rainer	1948	Elsbachstr. 71, 51379 Leverku-
6 chen	Huyeng, Thomas	1960	Kölner Str. 75, 53879 Euskir-
7 ter	Jung, Christian	1949	Soetenkamp 16, 48149 Müns-
8 Xanten	Strunk, Christian	1967	Wardterholzweg 3, 46509
9 59494 Soest	Lönnecke, Dirk	1961	Sabine-Rosenbaum-Weg 1a,

3

Die in den Listen benannten Bewerber gelten mit Ablauf des Wahltages, des 1. Juni 2011, als gewählt, § 28 Abs. 3 SVWO.

Düsseldorf, den 06. Januar 2011

Der Wahlausschuss der Unfallkasse Nordrhein-Westfalen

> Jochen J a h n Vorsitzender

Gerd S t u h l m a n n Beisitzer

Franz H a v e r k a m p Beisitzer

Heribert M ü t i n g Beisitzer

Marc H ü f f n e r Beisitzer

- MBI. NRW. 2011 S. 40